Petrażycki
opuścił Petersburg w drugiej połowie października 1917 r. i wyjechał do Finlandii,
zob. loc. cit.

5 Sobranije Uzakonienij RSFSR [dalej cyt. SU RSFSR] 1917, nr 11, poz. 160.
• SU RSFRR 1917, nr 10, poz. 152; data przyjęcia dekretu, o którym mowa,

jest sporna, określa się ją także jako 16/29 grudnia 1917 r. — zob. Swierdłow:
op. cit., s. 59; por. też W. F. Jakowlew [w:] Sowietskoje siemiejnoje prawo,
[praca zbiorowa], pod ried. W. A. Riazancewa, Moskwa 1982, s. 24.

7 Zob. Jakowlew: loc. cit.
• Zob. Swierdłow: op cit., s.